
D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. Or. N° 142 

Pag. 1 

 

 

 
DECRETO N.502/2025 del 10 SETTEMBRE 2025 

 
Oggetto: Nomina Commissione Procedura di selezione per l’ammissione al 

Contamination Lab di Universitas Mercatorum  
 

Contamination Lab di Universitas Mercatorum 
Seconda edizione (settembre 2025- marzo 2026) 

Codice Procedura: 62/2025 

IL RETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università Telematica “Universitas Mercatorum; 
Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, in particolare l’art. 22 recante disposizione 

in materia “Assegni di ricerca”; 
Vista il codice Etico dell’Università Telematica “Universitas Mercatorum”; 
Vista il Regolamento di Ateneo per la disciplina delle modalità di conferimento 

degli assegni di ricerca emanato con D.R 226/2023; 
Visto il Decreto Rettorale n. 351/2025 avente come oggetto “Bando di ammissione 

al Contamination Lab di Universitas Mercatorum” - Seconda edizione 
(settembre 2025- marzo 2026); 

Visto il Decreto Rettorale n.427/2025 avente come oggetto: “Proroga Procedura di 
selezione per l’ammissione al “Contamination Lab” di Universitas 
Mercatorum, Seconda edizione (settembre 2025 - marzo 2026)”  

Vista la necessità di rinominare la commissione giudicatrice per la procedura di 
valutazione comparativa in epigrafe; 

 
DECRETA 

Art. 1 
È costituita la seguente commissione giudicatrice per la Procedura di selezione per l’ammissione 
nell’ambito del progetto “Contamination Lab” di Universitas Mercatorum Seconda edizione 
(settembre 2025 - marzo 2026) così composta: 

 Prof.ssa Alessandra MICOZZI, Professoressa Ordinaria di “Universitas Mercatorum”, 
S.S.D. SECS-P/06, S.C. 13/A6, GSD 13/ECON-04; 

 Prof. Gianpaolo BASILE, Professore Associato di “Universitas Mercatorum”, S.S.D. SECS- 
P/08, S.C. 13/B2, GSD 13/ECON-07; 

 Dott.ssa Simona Procida, personale non docente di Universitas Mercatorum.



D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. Or. N° 142 

Pag. 2 

 

 

(Prof. Giovanni Cannata) 

Art. 2 
 

La Commissione durante la prima riunione elegge il Presidente e si impegna a concludere i 
lavori e pubblicare la graduatoria entro il 18 settembre 2025. 

 
 

Art. 3 
 

Il presente decreto verrà trasmesso ai Componenti della suddetta Commissione Giudicatrice 
e sarà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo, nella sezione “Terza Missione - 
Il Contamination Lab di Universitas Mercatorum”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RETTORE 


	Art. 1
	Art. 2
	Art. 3

